Главе Администрации Красноярского сельского поселения
В.В. Светличному
от инициативной группы по созданию ТОС
Мельниковой Анны Валерьевны, Светличного Сергея Валентиновича, Захаровой Екатерины Александровны, Ярославцевой Екатерины Николаевны
ст. Красноярская , пер. Колхозный, д. 3, кв. 2

					Заявление

Просим Вас рассмотреть и установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления (ТОС) «Заречное».

Приложение:
1. Подписные листы –3 шт;
2. Описание границ территории ТОС;

Представитель инициативной группы                       А.В. Мельникова